3

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 39-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Đoàn Khối lần thứ 4 (mở rộng),
khóa IV, nhiệm kỳ 2022 – 2027 và Chương trình họp mặt cán bộ
Đoàn Khối các thời kỳ nhân kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập Đoàn Khối
Dân – Chính – Đảng Thành phố Hồ Chí Minh (08/8/2007 – 08/8/2022)
----------
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố năm 2022, chủ đề “Xây dựng Đoàn vững mạnh về tổ chức”, Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Đoàn Khối lần thứ 4 (mở rộng), khóa IV, nhiệm kỳ 2022 – 2027 và Chương trình họp mặt cán bộ Đoàn Khối các thời kỳ nhân kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố Hồ Chí Minh (08/8/2007 – 08/8/2022), cụ thể như sau:

1. Hội nghị Ban Chấp hành Đoàn Khối lần thứ 4 (mở rộng):
· Thời gian:
Từ 15g00 - 16g30 ngày 08/8/2022 (thứ Hai).
· Địa điểm:
Hội trường sảnh Hoa Hồng – Khách sạn Kỳ Hòa

(số 238 đường Ba Tháng Hai, Phường 12, Quận 10)

- Thành phần: 70 đại biểu, bao gồm:
+ Mời đồng chí Thường trực phụ trách, đại diện lãnh đạo Ban Công nhân lao động, Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn;

+ Mời đại diện Thường trực, lãnh đạo Ban Dân vận Đảng ủy Khối;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối khóa IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027.
+ Các đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc.
* Lưu ý: Các cơ sở Đoàn không đảm bảo thành phần đại biểu tham dự Hội nghị, phải báo cáo xin ý kiến Ban Thường vụ Đoàn Khối bằng văn bản (có ý kiến cấp ủy) trước Hội nghị 03 ngày.

- Chương trình hội nghị:
+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
+ Thông qua báo cáo nhận định kết quả chỉ đạo trong chiến dịch tình nguyện Kỳ nghỉ hồng và Mùa hè xanh năm 2022.

+ Phát biểu chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành Đoàn và Ban Thường vụ Đảng ủy Khối (nếu có).

+ Tiếp thu triển khai các nội dung giao ban cơ sở Đoàn quý IV năm 2022.
+ Khen thưởng.

+ Tặng quà lưu niệm các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Khối và Bí thư cơ sở Đoàn thôi công tác.
+ Kết thúc Hội nghị.
- Tài liệu hội nghị:

+ Cơ sở Đoàn truy cập link trực tuyến để xem tài liệu. Văn phòng Đoàn Khối không phát hành văn bản giấy.

+ Đường link trực tuyến: https://bom.so/tHLln8
[image: image1.png]al ;.1
@%‘.-:E!

+ QR-code:

2. Chương trình họp mặt cán bộ Đoàn Khối các thời kỳ nhân kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố Hồ Chí Minh (08/8/2007 – 08/8/2022):

· Thời gian:
Lúc 17g00 ngày 08/8/2022 (thứ Hai).
· Địa điểm:
Hội trường sảnh Hoa Hồng – Khách sạn Kỳ Hòa

(số 238 đường Ba Tháng Hai, Phường 12, Quận 10)

- Thành phần:
+ Kính mời Ban Thường vụ Thành Đoàn, lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;

+ Kính mời Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng và Ủy ban kiểm tra Đảng ủy Khối;
+ Cựu Cán bộ Đoàn Khối Chính quyền, Khối Đảng – Đoàn thể và Khối Dân – Chính – Đảng các thời kỳ;
+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối khóa IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027.
+ Các đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc.
- Chương trình hội nghị:
+ Văn nghệ đầu giờ.
+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
+ Chiếu phim tư liệu 15 năm Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố.
+ Đồng chí Bí thư Đoàn Khối phát biểu nhân dịp kỷ niệm.

+ Phát biểu chúc mừng của Thường trực Đảng ủy Khối.

+ Nghi thức cắt bánh kem mừng sinh nhật Đoàn Khối.

+ Chụp hình lưu niệm
+ Dùng cơm thân.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt nội dung Thông báo.

	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban CNLĐ, Ban TGĐN, VP;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
BÍ THƯ
Nguyễn Đăng Khoa